Desenvolvimento e Manutenção de portais e sites de sistemas de gestão de conteúdo (CMS – Content Management 
System), em regime de fábrica de software, serviços estes que consistem em definição, elicitação, documentação, análise, 
construção e testes, nos itens: 01, 05, 06 e 07 com valor total de R$ 56.818,91 (cinquenta e seis mil, oitocentos e dezoito 
reais e noventa e um centavos). Empresa detentora da ARP: INHALT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº. 
07.675.055/0001-40. Amparo legal: Artigo 11 da Lei Federal nº. 10.520 de 17/17/2002; Artigo 23, incisos I e II do Decreto 

Estadual nº 42.530 de 22/12/2015 e Portaria SAD nº 1000 de 16/04/2014.

[...]

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Instrumentos Musicais de percussão, aerofônicos, eletrônicos de cordas, 
de apoio, equipamentos de apoio e de som para o reaparelhamento da CIMPM (Banda da PMPE). Valor máximo aceitável 
da licitação: R$ 546.699,05 (quinhentos e quarenta e seis mil, seiscentos e 
noventa e nove reais e cinco centavos). Entrega das Propostas até 03/10/2017, às 09:00h. Início da Disputa: 03/10/2017, às 
09:15h. Horário de Brasília. Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os 
documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 149.2017 
PROCESSO Nº 222.2017.III.PE.149.SDS 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Instrumentos Musicais de Classificação Sopro e Subclassificação Madeira 
para o reaparelhamento da CIMPM (Banda da PMPE). R$ 712.534,17 (setecentos e doze mil, quinhentos e trinta e quatro 
reais e dezessete centavos). Entrega das Propostas até 04/10/2017, às 09:00h. Início da Disputa: 04/10/2017, às 09:15h. 
Horário de Brasília. Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os documentos 
necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 150.2017 
PROCESSO Nº 223.2017.III.PE.150.SDS 

Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Instrumentos Musicais de Classificação Sopro e Subclassificação Metais 
para o reaparelhamento da CIMPM (Banda da PMPE). Valor máximo aceitável da licitação: R$ 560.886,67 (quinhentos e 
sessenta mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Entrega das Propostas até 05/10/2017, às 
09:00h. Início da Disputa: 05/10/2017, às 09:15h. Horário de Brasília. Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de 
abertura da licitação com todos os documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.